


Základní umělecká škola Svitavy
T. G. Masaryka 2095/25 A, Svitavy
tel. 736 481 876
IČO: 674 39 900
bankovní spojení: 

Střechy, hydroizolace - Čížek s.r.o.
Gruzínská 1912/10
568 02 Svitavy

IČO: 048 25 501
DIČ: CZ04825501

Věc : Objednávka

Objednáváme u Vás opravu střechy ve spojovacím krčku na přístavbě budovy
Základní umělecké školy Svitavy, T. G. Masaryka 2095/25A, 568 02 Svitavy dle
rozpočtu ze dne 24. 5. 2022.

Svitavy 12. 9. 2022



příloha č. 1 – rozpočet
příloha č. 2 – položkový rozpočet

Za dodavatele Střechy, hydroizolace – Čížek s.r.o. potvrzuji převzetí objednávky:

ve Svitavách dne



Položkový rozpočet

Zakázka:



Místo

Svitavy

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Střechy, hydroizolace - Čížek s.r.o.**IČ: **04825501****Gruzínská 1912/10**DIČ: **CZ04825501****56802 Svitavy-Předměstí**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

1 490,00

PSV

124 206,87

MON

0,00

Vedlejší náklady

0,00

Ostatní náklady

0,00

Celkem**125 696,87**

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

15 %**125 696,87 CZK**

Snížená DPH

15 %**18 855,00 CZK**

Základ pro základní DPH

21 %**0,00 CZK**

Základní DPH

21 %**0,00 CZK**

Zaokrouhlení

0,13 CZK**Cena celkem s DPH****144 552,00 CZK**

v

dne

24.05.2022_____
Za zhotovitele_____
Za
objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem |
|-------------|-----------------------|----------|--|--|------------|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 1 490,00 |
| 711 | Izolace proti vodě | PSV | | | 103 592,90 |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | | | 0,00 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | | | 1 911,00 |
| 764 | Konstrukce klempířské | PSV | | | 18 702,97 |
| Cena celkem | | | | | 125 696,87 |

Příloha č.2

Položkový rozpočet

| | |
|----|---------|
| S: | |
| O: | Svitavy |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|-----------|-----------|------------|
| Díl: | 1 | Zemní práce | | | | 1 490,00 |
| 1 | 112545785 | Šroub do betonu 130x6,3 | ks | 95,00000 | 10,00 | 950,00 |
| 2 | 011 | Kotevní prvek 6/30 | ks | 120,00000 | 4,50 | 540,00 |
| Díl: | 711 | Izolace proti vodě | | | | 103 592,90 |
| 3 | 010 | Geotextilie 300g/m2 | m2 | 62,00000 | 41,80 | 2 591,60 |
| 4 | 006 | Pložení a svaření Geotextilie 300g/m2 | m2 | 62,00000 | 36,30 | 2 250,60 |
| 5 | 020 | Folie mPVC 1,6 mm | m2 | 72,00000 | 352,00 | 25 344,00 |
| 6 | 0045 | Položení a svaření krytriny PVC | m2 | 62,00000 | 170,50 | 10 571,00 |
| 7 | 006 | Kout PVC | ks | 4,00000 | 71,50 | 286,00 |
| 8 | 007 | Vnější roh PVC | ks | 3,00000 | 71,50 | 214,50 |
| 9 | 0568 | Šroub Sko 4,8x50 | ks | 588,00000 | 2,75 | 1 617,00 |
| 10 | 025 | Kotevní prvek podložka HTV- 82/40TK | ks | 520,00000 | 3,85 | 2 002,00 |
| 11 | 012487 | Koutová lišta r.š.100 mm | m | 43,00000 | 115,50 | 4 966,50 |
| 12 | 0048 | Mont.Koutová lišta r.š. 100 mm | m | 43,00000 | 132,00 | 5 676,00 |
| 13 | 0046 | Kotvení v ploše PVC | m2 | 55,00000 | 93,50 | 5 142,50 |
| 14 | 754482145 | TWC 125 PVC | ks | 1,00000 | 3 139,40 | 3 139,40 |
| 15 | 01254778 | Lemování ke zdi r.š.330 mm | m | 25,00000 | 313,50 | 7 837,50 |
| 16 | 0121455 | Mont.Lemování ke zdi Vyplanil 250 mm | m | 25,00000 | 149,60 | 3 740,00 |
| 17 | 711170101R00 | Odstr.izolace proti vlhkosti vodorovná fólie,volně | m2 | 55,00000 | 27,50 | 1 512,50 |
| 18 | 998711201R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m | % | 0,00000 | 0,10 | 0,00 |
| 19 | 0225689 | Teleskop 255 mm komplet | ks | 220,00000 | 49,50 | 10 890,00 |
| 20 | 022 | Rohová lišta Vyplanil r.š.100 mm | m | 28,00000 | 112,20 | 3 141,60 |
| 21 | 005 | Prostup mPVC | ks | 2,00000 | 985,60 | 1 971,20 |
| 22 | 023 | Dilatační lišta Vyplanil r.š. 100 mm | m | 25,00000 | 103,00 | 2 575,00 |
| 23 | 011 | Mont. Dilatační lišta r.š.100 mm | m | 25,00000 | 105,00 | 2 625,00 |
| 24 | 0021215536 | OSB 3 tl.22mm 2500x1250mm | m2 | 7,80000 | 540,00 | 4 212,00 |
| 25 | 0221456693 | Šroub do zdiva 6,3x150mm | ks | 78,00000 | 16,50 | 1 287,00 |
| Díl: | 713 | Izolace tepelné | | | | 0,00 |
| 26 | 713100824R00 | Odstr. tepelné izolace, kombidesky 1str. nad 5 cm | m2 | 0,00000 | 98,12 | 0,00 |
| 27 | 713141151R00 | Izolace tepelná střeš kladená na sucho 1vrstvá | m2 | 0,00000 | 60,50 | 0,00 |
| 28 | 05212855 | Deska s pěnogého polystyrénu EPS 100 S, 1000x1000x120 mm | m2 | 0,00000 | 203,50 | 0,00 |
| 29 | 998713201R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m | % | 0,00000 | 0,09 | 0,00 |
| Díl: | 762 | Konstrukce tesařské | | | | 1 911,00 |
| 30 | 762341220R00 | M. bedn.střeš rov. z aglomer.desek šroubováním | m | 13,00000 | 147,00 | 1 911,00 |
| Díl: | 764 | Konstrukce klempířské | | | | 18 702,97 |
| 31 | 764817118R00 | Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 250mm | m | 13,00000 | 715,00 | 9 295,00 |
| 32 | 764430840R00 | Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm | m | 13,00000 | 63,69 | 827,97 |
| 33 | 764817118R00 | Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 180 mm | m | 26,00000 | 330,00 | 8 580,00 |